
 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 135/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przydział lokalu  

z mieszkaniowego zasobu Miasta Konina oraz wzoru formularza 

aktualizacji wniosku o przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu 

Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 611  

ze zm.) oraz Uchwały Nr 115 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Konina (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 4887) zmienionej Uchwałą 

Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 115 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Konina (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019, poz. 10672) oraz Uchwałą nr 577 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 115 Rady Miasta 

Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r. zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Konina (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2021 r.,  

poz. 5670) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się wzór: 

1. wniosku o przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta Konina, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,   

2. formularza aktualizacji wniosku o przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu 

Miasta Konina, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 89/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 07.09.2019r. 

w sprawie określenia wzoru formularza wniosku oraz formularza aktualizacji 

wniosku o przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta Konina.  

 



 2 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Lokalowych. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

Piotr Korytkowski 


